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På gång  på klubben! 
Vår hemsida har adress: enebybk.se,vår Facebook-grupp: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida

Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under ”Klubben/Styrelsen m fl”  

Hösten är på intågande  

Men dagarna kan vara hur fina som helst för det.
Några av våra medlemmar passar fortfarande på
att ta vara på dem. Med värme i båten går det att
förlänga säsongen lite till! 

Det uthålliga högtrycket har gett oss båtfolk
möjligheter till många fina dagar på sjön den
senaste tiden. Men det finns som vanligt en
baksida på allt, och det är ett extremt lågt
vattenstånd! Seglare har förgäves försökt 
ta sig in till mastkranen i helgen och vid ”nya”
C-bryggan satt en båt rejält i leran nu. 

Prognosen säger att det ska vända och bli mer normalt de kommande 
dagarna. För upptagning och avmastning behöver vi alltmer bara hoppas på 
lågtryck, då den inre hamnen också håller på att slamma igen alltmer.

Dialog med kommunen   

Vi har en fortsatt dialog med kommunen kring 
utfyllnaden på nedre plan och hoppas att det en dag 
ska gå att hitta en överenskommelse där alla parter kan
känna sig nöjda. 



Arbeten som blivit gjorda

Äntligen är toaletten fixad. Det var en läcka på
tanken och vi behövde lägga tanken högre för 
att inte riskera att få in vatten där igen.

Det har rensats vass, och sly och gräs har
klipps. Vi har nya hjul på vagnarna, det har
lagats balkar i truckskjulet, och skruvats fast 
lösa plåtar där. Tavla och skåp för eldragningen
till bryggorna är uppsatta. Och det senast ska
underlätta att vi kan bygga om elen på bryggorna
med LED-belysning och full tillgång till el för alla
vid bryggorna sommartid. 

       Nästa arbetshelg
       Det är dagarna den 17:e och 18 september,
       och då ska vi primärt arbeta med att förbättra
       luftningen vid bryggorna. Det finns också en
       del mindre arbeten som vanligt. Det kommer
       som vanligt finnas minst 2 arbetsledare från
       styrelsen med vid varje arbetsdag. Och en
       som dyker.
      
      Ta kontakt med Mirre ni som vet med er att ni
      behöver göra er arbetsplikt. Ni behövs! Kolla
      även med henne, om ni är osäkra på om ni
      har kvarvarande arbetsplikt att göra.  
      Väl mött! 

Sista året med vaggor och vagnar   

Det finns ett beslut sedan några år tillbaka på att
vi successivt helt ska gå över till stöttor för våra
upptagna båtar. Och tidsplanen är nu att nästa
höst, det vill säga 2023, detta vara helt genomfört.

Den främsta anledningen är detta kommer att
göra arbetet vid upptag och sjösättning så mycket
smidigare. Dessutom kommer vårt område att se
mycket trevligare ut sommartid.



Ta av era master!  

Vi vill inte att master ska sitta på vid upptaget på båtarna. Det ökar i onödan
svårigheterna att arbeta på ett bra sätt för truckförarna. Så ta av dem snarast 
när det går att komma in till mastkranen. Det kan bli lite svårare med tid när 
alla vill passa på när det blir högre vattenstånd så det kan vara en bra idé att 
boka in sig på mastkranen. Bokningslistan finns i klubbhuset. 

Är kranen inte bokad är det fritt fram,
men bokning går förstås först. 

I mastskjulet ska de tyngsta och
största masterna ligga längst ner och
ju kortare och lättare de är, desto
längre upp på hyllorna ska de ligga. 

Packa ihop era master väl, skruva
av spridarna och se till att allt
ligger i ett samlat kolli där inget
sticker ut. Och märk detta ”paket”
med ert medlemsnummer!   

 
Upptagningen   

  Det finns upptagningslistor i klubbhuset.
  Skriv gärna upp längden på båten vid
  bokningen, så går det ännu lättare att 
  planera placeringen av båtarna.

  Se till att förbereda ert eget material för
  torrsättningen. Kontrollera skicket och
  gör det tillgängligt. Stöttor, bockar,
  tillräckligt med pallningsvirke, och
  kedjor. Vi spar mycket tid,
  och kan få allt att flyta på så mycket
  bättre om allt är bra förberett.  
  Tänk också på att upptaget styr
  sjösättningen, så att sist upp, blir först i.



Andra arbeten på klubben 
Även i oktober ligger en sista arbetshelg. Det är då vi förbereder för vintern, 
och bland annat  tar upp Y-bommarna. 

Övergången till LED-belysning fortsätter och vi gör därmed vad vi kan för att 
minska elanvändningen. Det som vi hoppas ska hända nu är att äntligen elen.

    
Hans Voss har lämnat oss   

Sist vill vi sorgligt nog meddela att vår mångårige
medlem på klubben, Hans Voss, har nyligen gått ur
tiden. Hans familj hälsar till alla klubbmedlemmar
och tackar mycket uppskattande för den tid som
varit.  

Och vi är mycket tacksamma för de insatser Hans har gjort för klubben. Inte 
minst som en revisor, som med noggrann blick år efter år, sett till att vi kunnat
leverera goda och genomlysta handlingar till våra årsmöten.  

Vi vill sända vårt allra varmaste deltagande till familj och anhöriga! 

 
   Låt oss  hoppas på en
   lugn och skön höst!

                       Styrelsen 


